

Inlämnat 23 september 2008, dnr 408-08-002

Västertorp 2008-09-23

Hägerstens-Liljeholmens stadsdelnämnd
Box 490
129 04 Hägersten

Medborgarförslag – Parkleken Lugnet i Västertorp

Vi som skriver detta medborgarförslag har en sammanlagd boendetid i stadsdelen på ca 40 år. Vi trivs förträffligt i denna unika idyll. För oss, barn i alla åldrar, tillhör parkleken Lugnet en av stadsdelens stora tillgångar. Alltsedan stadsdelen byggdes har Lugnet utgjort en hemvist för praktiskt taget alla dess barn och ungdomar och våra egna barn och barnbarn är "parkfreaks" från Lugnet. Parkleken har genom åren utvecklats och förnyat sin verksamhet trots ekonomiska neddragningar.

Nyheter som upprustad plaskdamm och bollplan med konstgräs gör verksamheten än bättre. Den nya bollplanen verkar vara lika populär som en nyöppnad ungdomsgård var på 60-talet och samma mottagande får väl den nya skateboardanläggningen. Stadsdelens dagis och fritis kommer gärna på besök och här grillas det korv och serveras medhavda massäckar.

Parkområdet ska inte bara vara en plats för barn och ungdomar. Här ska natur-ligtvis våra äldre innevånare känna sig välkomna. Dessvärre är markbeläggningen på parkvägarna i området av så dålig kvalitet att många av stadsdelens äldre drar sig för att besöka parken. Det gäller inte bara de som har rullatorer eller rullstolar. Många känner en otrygghet i att promenera på ett undermåligt underlag.

Vi vill därför att vägbeläggningen i parkområdet skyndsamt rustas upp till en nivå som parken förtjänar. Enligt uppgift lär det finnas en åtgärdsplan för detta. Vi sätter nu en stor förhoppning till stadsdelnämnd och stadsdelsförvaltning att påskynda detta arbete.

Hägersten och Västertorp 08 11 04

Till

Hägerstens-Liljeholmens stadsdelnämnd
Box 490
129 04 Hägersten

Medborgarförslag – Parkleken Lugnet

Redan tidigare, den 2008-09-23, fick Hägerstens-Liljeholmens stadsdelnämnd in ett Medborgarförslag rörande beläggningen på gångvägarna i Parken Lugnet. Då sades det från tjänstemannasidan att någon nybyggnad eller omläggning av asfalten på dessa vägar, av ekonomiska skäl, ej kan bli aktuell förrän våren 09. Till tidigare förslag bifogades bilder vilka klargjorde vägarnas standard. (Bifogar en av dessa bilder.)

Som framgår av den bilden finns det gropar så stora att det täcker hela brädden av gångvägen. Under hösten och den kommande vintern kommer de groparna, precis som på bilden, vara fyllda av vatten. Detta gör det omöjligt för äldre, även unga, att över huvud taget ta sig till parken eller att gå till affärerna på Störtloppsvägen.

Medborgarförslaget blir då:

Fyll dessa gropar med krossmateriel av sten storlek 0/16 eller 0/32 och gör detta nu så vi kan ta oss torrskodda till/genom parken höstregn eller vinterslask till trots.

Sur 408-08-002

6A.



